
UCHWAŁA Nr 1725/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 ze zm.), Uchwały XIII/363/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 

grudnia 2015 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2015 r. poz. 8982 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, w taki 

sposób, że: 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejsza się 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 48.000 zł o kwotę 1.200 zł do kwoty 46.800 zł 

 

zwiększa się 

§ 4090 - Honoraria 

z kwoty 138.000 zł o kwotę 1.200 zł do kwoty 139.200 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 2 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1725/2016 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2016 rok 
 

 

 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75075 - Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę honorarium,  

w związku z występem artystycznym w Sali Ziemi na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich podczas 

Gali konkursu Wielkopolski Rolnik Roku. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


